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(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$40,466,713.00SERVICIOS PERSONALES $8,202,762.84 $8,202,762.84$0.00 $32,263,950.16$40,466,713.00

$31,630,388.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $7,946,472.26 $7,946,472.26$0.00 $23,683,915.74$31,630,388.00

$833,963.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $256,290.58 $256,290.58$0.00 $577,672.42$833,963.00

$7,553,173.00Remuneraciones adicionales y especiales $0.00 $0.00$0.00 $7,553,173.00$7,553,173.00

$449,189.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $449,189.00$449,189.00

$2,732,306.00MATERIALES Y SUMINISTROS $296,054.04 $296,054.04$0.00 $2,436,251.96$2,732,306.00

$669,000.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $14,837.08 $14,837.08$0.00 $654,162.92$669,000.00

$207,800.00Alimentos y utensilios $29,709.20 $29,709.20$0.00 $178,090.80$207,800.00

$104,000.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $62,100.00 $62,100.00$0.00 $41,900.00$104,000.00

$453,500.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $1,200.12 $1,200.12$0.00 $452,299.88$453,500.00

$197,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $19,590.00 $19,590.00$0.00 $177,410.00$197,000.00

$772,000.00Combustibles, lubricantes y aditivos $165,224.13 $165,224.13$0.00 $606,775.87$772,000.00

$215,006.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $215,006.00$215,006.00

$114,000.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $3,393.51 $3,393.51$0.00 $110,606.49$114,000.00

$11,501,227.00SERVICIOS GENERALES $1,689,927.06 $1,568,474.06$36,374.00 $9,847,673.94$11,537,601.00

$2,345,208.00Servicios básicos $414,689.59 $414,689.59$0.00 $1,930,518.41$2,345,208.00

$277,000.00Servicios de arrendamiento $1,000.00 $1,000.00$0.00 $276,000.00$277,000.00

$2,579,900.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $266,204.22 $266,204.22$754.00 $2,314,449.78$2,580,654.00

$293,492.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $130,778.77 $130,778.77$21,113.23 $183,826.46$314,605.23

$2,350,410.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $478,224.13 $478,224.13$15,260.77 $1,887,446.64$2,365,670.77

$371,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $0.00 $0.00$0.00 $371,000.00$371,000.00

$213,700.00Servicios de traslado y viáticos $19,652.35 $19,652.35-$754.00 $193,293.65$212,946.00

$181,484.00Servicios oficiales $94,066.00 $64,066.00$0.00 $87,418.00$181,484.00

$2,889,033.00Otros servicios generales $285,312.00 $193,859.00$0.00 $2,603,721.00$2,889,033.00

$577,073.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$36,374.00 $540,699.00$540,699.00

$62,278.16Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $62,278.16$62,278.16

$76,000.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00-$36,374.00 $39,626.00$39,626.00

$438,794.84Activos intangibles $0.00 $0.00$0.00 $438,794.84$438,794.84

$55,277,319.00   Total del Gasto $10,188,743.94 $10,067,290.94$0.00 $45,088,575.06$55,277,319.00


